PUBLICAÇÃO     Nº 54/2026

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS,  para o  cargo  de  Professor  NII  –  Geografia,
conforme item 5.3  do edital  do Processo Seletivo Simplificado nº  002 de 11 de
Fevereiro de 2026.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
PROFESSOR NII – GEOGRAFIA – LISTA GERAL
Nome:
Ana Claudia Alves de Carvalho
André Pedro Pinheiro Junior
Andrew Corrêa Lido
Carolyne Gonçalves de Souza
Cássio Azzi Nunes
Dania Clarice Scherer
Daura Leta Madruga da Costa
Everton Lopes Souza
Fabricio Alves Ferreira
Gabriel Germano Porto
Gabriel Veloso Rocha Lemos
Gabriel Viveiro Silveira
Gabriela Shimieski da Silva Cardoso
Guilherme Vasconcellos Carlé
Gustavo Freitas Albernaz
Jaqueline Almeida Goulart Caetano
Jaqueline Rosa Borges
João Matheus de Lima Oliveira
Julia Nyland do Amaral Ribeiro
Leges Luiz Furtado
Lucas Couto Duarte
Marcelo Morais Nunes
Michele Madruga Pachetes
Natali Miranda Lemos
Nathan Rodrigues Pereira
Rubilaine Borges da Costa
Tamara Dias Mendes

PROFESSOR NII – GEOGRAFIA – AFRO-BRASILEIRO
Nome:
Carolyne Gonçalves de Souza
João Matheus de Lima Oliveira
Michele Madruga Pachetes

PROFESSOR NII – GEOGRAFIA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD
Nome:
Gabriel Germano Porto

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 05 de Março de 2026.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

ONDE MORA O CUIDADO, FLORESCE O FUTURO.

Secretaria de Município de Gestão Administrativa
Rua Gen. Osório, Nº 467 – Centro – 96206-450

(53) 3233-8400 – @prefeituramunicipaldorg –www.riogrande.rs.gov.br

http://www.riogrande.rs.gov.br/